

**Søsterhøj Holding ApS**  
Søsterhøjvej 12, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 21 55 34 09

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2026

---

Peter Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Søsterhøj Holding ApS  
Søsterhøjvej 12  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 21 55 34 09  
Stiftet: 16. februar 1999  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Kristensen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 22  
7330 Brande

**Bankforbindelser**

Nordea, Frederiks Plads 40, 8000 Aarhus C  
Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i værdipapirer samt øvrig formueanbringelse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.053 t.kr. mod 4.455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.777	-22.097
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-25.777</b>	<b>-22.097</b>
1 Personaleomkostninger	-720.000	-720.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-745.777</b>	<b>-742.097</b>
Andre finansielle indtægter	3.487.243	6.535.092
Øvrige finansielle omkostninger	-72.858	-50.125
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.668.608</b>	<b>5.742.870</b>
Skat af årets resultat	-615.660	-1.287.886
<b>Årets resultat</b>	<b>2.052.948</b>	<b>4.454.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	500.000
Overføres til overført resultat	852.948	3.954.984
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.052.948</b>	<b>4.454.984</b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	258.221	39.277
Andre tilgodehavender	<u>35.239</u>	<u>35.202</u>
Tilgodehavender i alt	<u>293.460</u>	<u>74.479</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>33.975.758</u>	<u>32.437.078</u>
Værdipapirer i alt	<u>33.975.758</u>	<u>32.437.078</u>
Likvide beholdninger	<u>3.037.659</u>	<u>3.219.595</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.306.877</u></b>	<b><u>35.731.152</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.306.877</u></b>	<b><u>35.731.152</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	35.619.452	34.766.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.944.452</u></b>	<b><u>35.391.504</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	<u>342.425</u>	<u>319.648</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>362.425</u>	<u>339.648</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>362.425</u></b>	<b><u>339.648</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.306.877</u></b>	<b><u>35.731.152</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

---

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	34.766.504	500.000	35.391.504
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	852.948	1.200.000	2.052.948
	<b>125.000</b>	<b>35.619.452</b>	<b>1.200.000</b>	<b>36.944.452</b>

---

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>720.000</u>	<u>720.000</u>
	<b><u>720.000</u></b>	<b><u>720.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december		<u>33.975.758</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.319.452</u>